b A= Mk 3B BE H i

(AL

GF FUTURES

EEEWSER: BT [2011] 12025

20255128128

MWEE=IRM
el
= pi|

MEEZRMN
SEFORE
SEHEOAE
e
SAFH

N
i
=% 3
SBEERN
-]
=z

SiHEE]
RIS EA
AT HESES

ZRNE

ZRNE
FEHnE
FEHinE

3% 20019938

12811 12H10H ARk
8600
8268
332
01+260
25964

12B1H
8680
8656
24
01+50
9102.8
447
950

12ANH
IA=14 10000
0I1601 9599
01601 401
I8 1+270
3490

12B11H  12H10H

222

B

(%]
[feRRYS)
[sIR=}

'
woro
o5

g e

'
= w»

[N}
3 ]

1407 nd,
1207 %2
1007 =&,
8072
07w,
407
207 . -
07

2020-12-25  2021-08-25

2022-04-25  2022-12-25  2023-08-25  2024-04-25  2024-12-25  2025-08-25

IEHHER/LI- B

b§ ReTBEIE. BRABEEEN

) ]
, EFNBhARe2eEE. Y. ZHERE, NLETHMERES
FEBMDIRMIEIAR®E (REATHERZTHNIE) . TIECBOTTHED. @
ﬂ’”ﬁﬁﬁ MIEEMERMSEEH. T8 BLEELEANANSSRE
) ﬂ?lf%fﬁl’» (EREZRMESTE) . BATHESE
pea F021ERERRIS. BEFKER. BR. —=F
EBEE Xax_:J_BE k! ﬁgrﬁ“1nﬁtnﬁﬁu=—$ BRI ORER
BEAL. 1BANEERMEIMETRTE, SEANESRNSITE.




FZR = b I B H i

REEWSER: IESFa [2011] 12925
20254128120

SEEERMN
SZEF PR
et

EAf
Ex
S2EFEOER

1=
M2605
M2605
IAIEEE
Ef2BAMH

AT |

RM2605

RM2605
InEX1BHEEA

m2601-20

% i

Hrarr

Z0015979

AKERNE
0.66%
-0.15%
8.39%
-12.0%
0.0%

BRERHE
1.26%
-0.26%

70.59%

16.48%

#DIV/0!

EKEXIR
IBREXRS ' 3 0.00%
E—EHEY 17 1 0.29%
E—EHEN -5.43%
LtOXE : 0.00%
E-EHEN 12 77 1.11%
E-FHEN 13 77 -23.73%
5= 71 16 3.00%

BREXNE
-5.41%
0.00%
-0.07%
0.60%
-1.52%
0.47%

(=)
o
1
[
)

SHHEE
FAHEE
iz:0i
izt ad
SXRANE

SFEENE

o | 8
(]
O

B I | B
B

[N}
[oN]
(=)
o3

TRE LT EOSRRSAN. R,
FEREE, S TR RS ETRERIRE, SR REETIMERT
HENS F.

ERTHEESES

B EATBREER, 1-SEERSEE, MAEARE,

£, EORIW, XE-SEEEN

ESE = (=il 2

ANRERR, ICLEM, EREL AER




(AL

G2 2 E S

RS ESiFa [2011] 12028
2025412 12H %@ 70015979

SR
anff il AKEAER
FHENEES 1 1500.00%
4522605 11820 | 118 -0.17%
££5£2603 1131 -0.80%
EIE3-SINE 6 530 7 13.21%
FNELFE 15471 1494 3.54%
40.21%

SHEFHEK

sl

LT

FR

e

it

/Ut =t A
anff Bl AKX

HASESRE-H 218441 1339 0.61%
BENME-B 18. 18.21 -0.18 -0.99%
(FENE-B 0.0 0.00%
BIE1E-B 0.0 0.00%
H=AE-F 129. 129.82 -0.2 -0.15%
BEFEFE-E 1 -19.7 -13.31%
SMEFEIEFE-E 23 -249 -10.6 -4.25%
BeEFI=-B , -450 -1.12%

*ﬁfzﬂ"ﬁ— BERE. NEMERE, HEEnRESERER

8. RA-1BITIEERATRER. —HTEREHARESE B];T% ;
a‘ffj‘wﬁi TUEFIIE, 5%—“1‘@ —REREEPE &/\i:,’jtﬁb.t‘
IEEXIE. BaiBMERELRARK, ifEEREeE.
RBRILERZT é@frx”? =5, EMEBEERE, XiTRER

ARERR, ICLEE, BEREL, SfEEE




B P b 3 B H R s

RESWSERE: IEEFY [2011] 12028

2025312 /128 Xz 70016336
HtHmER
fatr nE BilfE BRIEK K ke B
BH#E2601 5358 5328 30 0.56% -
EI482605 5245 5205 20 038% ™
ICEREES 14.86 14.90 -0.04 -0.27% | E5H/EE
BE1-SE 113 103 10 9.71% TT/ME
FHELF0E 391467 241501 149966 62.10% E =
CRENE 611 396 215 54.29% ’
BIFuR 1490 1705 -215 -12.61% 3K
WEHHNE
fatr E Bi{E N7 BK KIS B
ol 5360 5360 0 0.00%
=1 5320 5320 0 0.00%
BTEE 115 135 20 14.81%
EREE 75 95 20 -21.05% )
HOME: B (BZW) 4100 4017 83 2.07% Lo
HOFE: B (BEWN 5195 5087 108 2.12%
HOEBA (Be2iN) SETME -1260 1343 83 6.18%
AOEBR (Bgwh) SmTiNE 165 273 108 39.56%
PN ES (RIEE)
fetxR A Bi{E Bk B Pk By
BiE: 78 (2E) RiHE 1116.21 996.32 119.89 12.03%
BiE: 2 (&) RitE 1048.00 960.00 88.00 9.17% g
BiE: /8 (JA) RitHfE 646.50 618.14 28.36 4.59%
BiE: $H8 (S A) BRE 26.66 45.34 -18.68 -41.20%
EER: Rit: £F 93.90 96.41 -2.51 -2.60% %
HER: Rit: A 93.90 89.60 4.30 4.80% %
TWEE (=) 68.21 116.00 -47.79 -41.20%
BRELWESE: T/ 44.21 27.14 17.07 62.90% B
BRELIES: =@ 33.65 26.58 7.07 26.60%
BEEO 75.00 54.00 21.00 38.89%

IMFRZZFT (ICE) [RABERSS/IMBILER, BAUREISES /S,
ENEDWRHIBIFI202526EHREEELEESEmINE, £
HSCENIEEELIES), 5 E—FEREAEY, AEFEERER
HIBKEL, 8E1288HBISHERHFrEERIEINT16%

& % 0.5 BIRRE, ERENMEERERSRTIEB. [ OFEREMR,
s z:ﬁ?F’f's*E}_ HEIE, FvELEmEEEN, SRSEERN
B, mAEOBIREIOR, BNERmss. WM, mip |
BERUSMEEAEE, STHHEEREIER, RZWNTHHE
DEBAE, SNRZNERERANS, MitENENETE
HmISES



AR R H I

IEE s IESFe [2011] 12925

EH2601
MR
E=
KI5 E
S LEER T
bt
2 FEFERATCIF
EAFE
IR IO T2 B R 54
Een ==
e

FKiE 2601
<EUE
IS

==
EARERT-5E
Eh-TEAROIBENE
LIFRIERFE
HEE
=t

o7

-24
2430
39
2143
287
1321
2216177
58705

297821
2500

%

45
-24
2440
59
2143
297
1189
2207765
58705

mfE
2532
2590
2800
58
-52
291
26
299111

#NSA

(AL L

GF FUTURES

Z0015979

FARW =

IEZERIETESR, (& MELE, FitHhRIE bR i atin,
BEEEEEE. (MERPREET. &g, FINIFEEGERE. 848

FMLANERE.
IRMEFE. IRE

R, EllEmEYd. KiEE rEEET,

[=ui=33

BOER: ENEULRTAERTEENE, KEIEER
RHER CERNEREEEFEUNEINE, 2EOIEE




'%Eﬁikﬂﬁf)h BEiX r

FESANEEE: EEFT [2011] 12928
20254128120 X 20016336

Etx Al i ik kg gy
BEOEH -0.29% 52/500KG
BEO2EL -0.40%

SBEFENE . . . 0.64% T/

2= 33.37%

1-2472Z 1.73%

J5/500KG

fetR mia i i B EXINE =R v
BTN 285 , . 5.56% TT/9
FAIBINKE 386 , . 1.58% T

v oind 2.40 . . 3.90% -
FIEFE -22.62 . . 20.35% 7T/
HExERE
BEME (Go/F) B EEEHE

7

T

108184 1
11A5H
118248
12814H

I:[

IIE

(o]
20306 20215 20198 —— 2020 ——202
— 7 ()2 3 e () 2.2} . cmn 20025

3

202 35 e 2024 e 202 S £

EHENEE EIAGHEE (B3)

2000.00 100.00
1000.00 ) Y - \, - 50.00 W
0.00 P o dad T =, A \ .

(1000.00)
(2000.00)

20204 20214 20224 2020 202

e 202 3 5 e 202 4 £ e 202 56 2023 em—2024

B A EHERSE (5H) EEBFEE (BH)

6000 1400

. —
4000 12.00 ﬁ
2.00

2000

10.00

0
3 2A 38 48 5B 68 VA 8R 98 108 A 124 8.00

e e o 19 28 38 4B SA 68 7A 88 98 108 117 127
—2020% 2021 20225 20176 —— 20185 —— 20195 —— 20208 e 20215

— 20235 s 05050 202 cmmm 20255 — 202 25 e 202 35 e () 2 15 e 2 02 5 55

MHRERS, FEREASHTHI=HSBLIM T/MERE, BoFEFLTHHES,
REFNEFEDAEX—XETRBETEAES, SEN, HAFNEBHE
R TRARKT, XESFERERIMRS RN R SRR, T, WEHLERN
BRkE, ENKIEAENL. NB2EEFEBFEENA1B52ER, kR
0.52%, EECIBIRS30%, FEERE M, ERALTRSKT, BEHLENREE
. TZRAEREEEY, SRTHINSEE, EFRTEFSEI0OIR, REFTE
T?FJ{EIKBEO EEREE, REDEBETFE. KinhinHAeEELIEFERIEATMY
BhE, RWEEENRRMEEEE, NMERsSKENENHEEEEME.
Mt ENEZMS, ETR=EER,




fnder B H 3k

eEEmdkEREE: iElFT [2011] 12928
20254FE12H 12 H

HAES it i 48
B
18152605
18452607
ICEZEBEH(EH/65)
RIS E
THENECE
CRHE
BFR
WETH TS
Bin
FEEEI {0 31288
CClIndex: 31288
FCIndex:M: 1%
3128B-01&5%9
3128B-05&49
CC Index:3128B-FC Index:M: 1%
FAE S (FREE)
aa
mElET
Tl EF
HOS
FRXERF
R TFE: [EEY
ik EFEFRE (R)
A FEEFEAE (R)
BELELIzE
£H1EC32sBNEANINTTFIiE
IRE=fEiEsH4n R S E
RIS EREN MR A ELE
HEREbes . WAL HIER L AN

}HELtss, RYRHREO=SHEE

IRz R AE MM OE
Rz R AE M ORI

f:FﬂﬁmHﬁ

GF FUTURES

1| Ff 20016336

Bi{a
13850

Aife

13760 90
13860 13780 80
64.00 64.12 -0.12

-10 -20 10

460016 474318 -14302
2967 2970 -3
3585 3315 270

B X
0.65%
0.58%
-0.19%
50.00%
-3.02%
-0.10%
8.14%

By
7T/1E

E5/5

7T/ 18

IiE
14835

AiIfE Bk
14830 5.0

15013 15004 9.0

12898 12846 52.0
985 1070 -85.0
975 1050 -75.0
2115 2158 -43.0

B EX
0.03%
0.06%
0.40%
-7.94%
-7.14%
-1.99%

BfE
468.36 363.97

93.96 93.14
9.00 10.00
32.20 32.80
0.10 0.30 -0.20
26.33 26.35 -0.02
32.34 3112 1.22
53.46 43.60 9.86
-1714.30 -1704.40 -9.90
1470.80 1230.50 240.30
6.30 4.70 1.60
122.76 112.58 10.17
0.98 -9.10 10.08
115.94 110.03 5.90
-10.93 -15.96 5.03

HilfA BER
104.39
0.82
-1.00

-0.60

A EX 1
28.7%
0.9%
-10.0%
-1.8%
-66.7%
-0.1%
3.9%
22.6%
-0.6%
19.5%
34.0%
9.0%
110.8%
5.4%
31.5%

r

MPR3ZZAT (ICE) fRTEEBLREMMME, FEEERIER (USDA)
HNEELOEERERTERZ, EERUBEMAMHAILEO
BERSER, 1ABHILLEE, ZESmhnFERLLOHE
EFR18.7608, BReal—FmD36%, KaillEEEM0%
. B, WHREXEHOFEESB0.5/51, HFE, ZEM—F
Efsfch OEE2180.1858. BAGE, BRN1ELKIRE
o, HIRNEBRFREEHERSBEHER. S8, BoLUSK
FMNMERENESHEENERET., B, SHANE
BEZBEZMESSE, XESBNEMRIENENAZE E
BTFTEAD. A, WL TFERE, IREEAIRIETEREK
REIMLEERAFIME, HREUOFERRIIRERERBERS
RN RFHATE, B, BN THRERE=EEEEN TR
RER. FE140000HLEDN,




